## Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципальное образование Динской район «Средняя общеобразовательная школа №1 имени Героя РФ Туркина А.А.»

прика3	
от №	ст. Динская
учебный год.  Во исполнение Федеральног движении детей и молодежи», с среднего и старшего школьного участия в мероприятиях и государственного движения дете	ичного отделения Движения Первых на 2023-2024 го Закона от 14.07.2022 № 261-ФЗ «О российском создания условий для обучающихся младшего, возраста беспрепятственного и эффективного проектах Общероссийского общественноей и молодежи «Движение первых» (далее — сализации программы воспитательной работы с законными представителями)
приказываю:  1. Определить куратором п	первичного отделения Движения Первых МАОУ Гуркина А.А. советника директора по воспитанию
район СОШ №1 им Туркина А.А родителей (законных представит площадках Движения Первых, муниципальным отделением Дв представляемой образовательной	деления Движение Первых МАОУ МО Динской А. обеспечить включенность обучающихся и их гелей) в мероприятиях, проектах, событиях и осуществлять системное взаимодействие с ижения Первых, демонстрировать достижения организации в сфере воспитательной работы выых и федеральных площадок Движения Первых.
3. Контроль настоящего прин	каза оставляю за собой.
Директор МАОУ МО Динской район СОШ №1 им Туркина А.А.	Л.П. Булатова

